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rtlCA K TIM IH  E BUOTAW TË  FRANIMST H i CIKLIN E FAEË “BACHELOR*
FfiR W H S AKADEMIK 2®22-2®23

M#zmr Mi nenin 48 46 ligjit Nr. 80/2015 wFir asslmk e lartg dhe kerkimin shkencor n$ mstitucioaet e arsimit tS lartB n« Rcpublikën e Shqiperis6”; pika 22 e VKM-së ar.881 <k?$ 28.10.2020 “Per dhtol m 
& statusit tS veçante AkademisS sS SigurisS, si institucion I vet8m publik i arsimit tM larte aS fushëa e rendit e sigurisë publike, si dhe organijrimm e funksionimin e saj” i ndryshuar;
N§ vierSsim iS planifikimit tg DrejtorisS sS Burimeve Njergzore, n& Drejtorinë e Përgjithshme tS 
Policisë së Shtetit;
Bordi i Administrimiti i Akademise si Sigurisfi n@ rabledhjea e datSs 11.03.2022, pasi shqyrtoi kërkesfin e DrejtorisC s6 Burimeve Njeifczore* Drejtoring e Pergjithshme 48 Policise s§ Shtetit dhe vlerësoi kapacitetet infrestrukturore Akademisë s i SigurisS;

V E N D O S I :
1- Të miratoje 100 (njeqfod) kuota p€r pmmmet ai p«3gmmm e stadiinit në ciklin e parë bachelor (Siguria dhe M sm )f pfe vitia akaderaik 2022 -  2023.
2. Sekretaria te protokollojs, edministroje ketf Vendim.
3. Kopje c ketij vendimi t’i dfirgobet Senatit Akademik dhe Drejtorisë si Burimeve Njertzore, cë 

Drejtorine e P&gjithsha$e të PoIicisS së Shtetit
Ky vendira hyn nS fuqt menjgherë.
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